АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2017 № 41
с. Лермонтовка

О признании утратившим силу постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 14.06.2013 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности на территории Лермонтовского сельского поселения»
  В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующими законодательством, администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 14.06.2013 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде и осуществления дорожной деятельности на территории Лермонтовского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                       Т.В. Суслова